
MØTEPROTOKOLL MENIGHETSRÅDSMØTE          

Dato: onsdag 21. MAI 2025            

Tid: 19:00-21:30   

Sted: Stovner kirke, dåpsrommet 
 
Til stede: Anette, Robert, Geir, Hanne, May, Jorid 
 
Ikke til stede: Elise Gillebo Skredsvig, Tone Gjerald, Rima Rajendram, Kjell Olav Sannes (til sak 30/25) 
 
 
MR 28/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak:  Godkjent 
 
MR 29/25 Godkjenning av referat 23.04.25 
Vedtak:  Godkjent 
 
MR 30/25 Vennskapsmenighet, Kekava i Latvia – UTSETTES PGA SYKDOM 
Kjell Olav Sannes kommer og presenter samarbeidet med vennskapsmenigheten i Latvia 
 
Menighetsrådet ønsker en oppdatering og bakgrunnsinformasjon før komiteen kommer i august. Hva 
går avtalen på? Avtale som menighetsrådet må forholde seg til. Hvem er avtalen inngått med? 
Menigheten eller komiteen? 
Er det en kontaktperson i Kekava? 
 
Nabluskomiteen inviteres til MR i juni. De samme spørsmålene gjelder også dem. Anett tar kontakt 
med komiteen. 
 
Orientering: Utsettes til august 
 
MR 31/25 Misjonsavtale 
Viser til tidligere møte med presentasjon fra hhv Normisjon og NMS. Vedlagt innkallingen ligger 
bakgrunnsmateriale og anbefaling fra misjonskomiteen i HFS. 
 
Geir Skal besøke lovsangshjemmet i juni. Har kontakt med misjonærer iThailand i regi av NMS. De er 
primært i Bangkok. Normisjon er mer sentrert i nordøst. 0,7% av befolkningen er kristne. 
 
Systematisk og godt gjennomarbeidet dokument. 
 
Elise: Synes dokumentet som misjonskomitéen har forberedt er veldig bra. Støtter forslaget. Jeg synes 
ikke det er nødvendig å beskrive prosessen slik de gjør – at ansvaret har blitt forflyttet rundt og at 
misjonskomitéen har forsøkt å fremskynde prosessen. Her har det gått tregt alle veier, også i 
komitéen. Tenker at dette dokumentet ikke bør fordele ansvar/skyld, men kun redegjøre for fremtidige 
prosjekter. Synes de har en god strategisk tenkning omkring forankring i menigheten. 
 
Vedtak: Vi støtter arbeidsgruppens forslag om å støtte både NMS og Normisjon. Dagens menighetsråd 
vil evaluere avtalene annet hvert år. Forslag om 4-års avtale. 
 
MR 32/25 Utlyste stillinger  



• Menighetspedagog – endret stillingstittel, tidligere trosopplæringsleder. 100% fast stilling i 
Kirkelig fellesråd i Oslo, Høybråten, Fossum og Stovner menighet.  

• Kapellan med konfirmantansvar. 100% fast stilling. Søknadsfrist 25. mai 
Videre ansettelsesprosess. 
 

Hva ønsker vi særskilt av menighetspedagogen: 
Forslag fra Ris menighet – seniorer blir invitert til 1 times undervisning for konfirmanter. 
God på relasjon, utadvent og kunne by på seg selv, hva har du gjort/eller gjør på fritiden?, kreativ kan 
være en fordel – se nye muligheter, frimodig, tørre utfordre «sånn har vi alltid gjort det her» 
 
Sæskilt for kapellan: 
Må ha særskilt interesse for ungdom, hva har du gjort/eller gjør på fritiden?, 
Teamsmøte 26/5 kl 20 med prosten for å gå igjennom søkerlisten 
Kommenat 
 
Vedtak: Sak i arbeid 
 
MR 33/25 Regnskap pr mars 
Oppdatering regnskap pr mars 2025 ligger vedlagt. 

- Lønnskjøring for januar har ikke kommet med 
- Et større innkjøp, brannsikkert skap til kirkebøker 
- Mistet en leietaker i Fossum 
- Må si nei til utleie i både Fossum og Stovner. Må ha mulighet til å flytte aktivitet på kort varsel 
- Materiell til konfirmant 
- Stab og MR dag Lillestrøm 

Har et mindreforbruk på 190.000, men med 150.000 som mangler ifht lønn – ligger vi ganske på 
budsjett 
 
Orientering: 
 
MR 34/25 Orienteringssaker 

- Prosjekt Fossum:  
o Gjennomført dugnad med container. Salg av ting på lager. 
o Entreprenør startet rigging; byggegjerder, container. Riving starter neste uke 
o Arbeidstid man-fre 7-16, (pigging 7-9) 
o Trevegg høyre menighetsal 
o Alle vinduer skiftes (i hele bygget) 
o Stengt for gravferd, all annen aktivitet forsøkes opprettholdes 

- Fellesrådet: Ekstraordinært møte 27. mai ifht konstituering av midlertidig kirkeverge. 
- Menighetsliv:  

o 27.april: Gudstjeneste med årsmøte og menighetsmøte. Bra jobba og vel 
gjennomført av alle! Noe vi kan gjøre annerledes neste år? Opplevelse av at det ble 
litt lite tid til menighetsmøte og samtale, i og med dagen allerede hadde vært lang. 
Læringspotensiale her? 
Årsmøte var veldig bra og profesjonelt gjennomført. Det ble en lang dag, men det 
føltes fint og naturlig. Årsmøte peker bakover, mens menighetsmøtet peker fremover. 
Ønske om å videreføre dette. 

o Påskevandring med konfirmantene. 
o Ministranttjeneste: Er godt i gang. Positiv tilbakemelding fra flere konfirmanter og fra 

aktive gudstjenestegjengere. Ikke alle konfirmanter møter opp, men flere tar på seg 
større oppgaver i gudstjenesten som tekstlesning og utdeling av nattverd. 

o Generelt en svak stigning i oppmøte på gudstjenester 



o Sokneprest deltok på Palestinaforum i bispegården som representant for Nablus-
komitéen i HFS. Pastor Munther Isaac fra den lutherske menigheten i Betlehem holdt 
tale og flere delte fra sine vennskapsmenigheter. Både norske og svenske biskoper 
har nå kommet med en uttalelse om situasjonen i midtøsten: Biskopene i Den norske 
kirke: – Vi er rystet - Den norske kirke 

o 15.mai: Gudstjenesteverksted for frivilige i gudstjensten: Ca 25 oppmøtte. God 
samtale rundt bordene og mange gode innspill til videre arbeid med kveldsmesse i 
Fossum og gudstjenestelivet generelt. Vi planlegger ny kveld med frivillige. I tillegg 
ønsker vi å sette ned en responsgruppe fra menigheten som kan være med å gi 
respons etter kveldsmessene i høst. Målet er å få til en dynamisk prosess mellom 
frivillige, stab og gudstjenesteaktive. 

o 17.mai-gudstjenesten ganske godt besøkt i år. 40stk i skolekoret + familier og noen 
menighetsaktive som kom. 

o Ny liturgi for barnemesse er nå klar og vil ha oppstart i september knyttet til 
Supertorsdag. Planlagt gjennomført én gang i måneden. Barnemessen er en 
vandregudstjeneste i kirkerommet der barna er aktivt med å former gudstjenesten. 
Sanger fra supersang og salmeboka. Ulik metodikk for barnepreken vil bli benyttet, 
deriblant ‘Gudsrikeleiken’ som flere ansatte har kursing i. 

- Personal:  
Orientert om personalsituasjonen 
Arne H. Krumsvik har gjennomført to år med lokaltilknytning til HFS som prestestudent. 

- Livssynsåpne møteplasser 
o Familiekafe: Jevnt oppmøte. Sist uke 230 stk. Stort fravær hos de som jobber der. Tid 

for å ansette nye etter ferien. Magnus god kostnadskontroll. 
o Barneklubb: Stabilt.  
o PULS: Varierende oppmøte. Varierer mellom 5-15. Sykdom blant ansatte. 
o Sommerkafe: Stovner skole har fra 20.06 – 17.08 anleggsvirksomhet. 
o Til informasjon må dere være forberedt på en god del inn- og utkjøringer fra 

lastebiler o.l. i Stovnerfaret i disse ukene, og det vil sikkert bli en del støyplager ifm. 

spregningsarbeid og pigging av skolegården. Vi har derfor vedtatt å flytte 

Sommerkafe (nok en gang) til Høybråten. Man-tirs-tors uke 28-31. Da kan vi fortsatt 

ha utleie til minnesamvær ons-fre, og det kommer ikke i konflikt med hverandre. 

o Stovnerdialogene: Folkedialog ble gjennomført 8.mai på Høybråten. Representater fra 

HSIL, Stovner leaders, Stovner bokseklubb, Haugen skole, HFS menighet samt STL 

Oslo var tilstede. Tema var fordommer og mange av ungdommene delte sterke 

historier. Diakon Ingvild og SP Elise var tilstede fra HFS. 

o FBHO: Nye koordinatorer for FBHO var på besøk til stabsmøte 13.mai. Koordinatoransvar er 
nå flyttet til Kirkelig dialogsenter og vi håper at nye muskler inn i styret vil styrke arbeidet 
fremover. Ansatte delte av erfaringer med arbeidet lokalt og om FBHOs forankring i stab, 
samt spilte inn aktuelle temaer for styret og FBHO å jobbe videre med. 
 

MR 35/25 Eventuelt 

• Geir Yeh Fotland søkt permisjon for perioden 10/6 – 14/10. 
• Groruddalen kirkeakademi ønsker å komme på et menighetsrådsmøte og informere. Han 

er velkommen til MR i september. 
• Mentor medier, generalforsamling 22.05.25. Deltakelse fra MR? 
• Videreført utleie i Ole Brumms vei 
• Romsås kirke 30 år, 11. juni. Festgudstjeneste søndag 15. juni. HFS sender en hilsen! AU 

sender på vegne av MR. 
• Behandling av varsler; Varsling | Varsle i Den norske kirke - Den norske kirke 

https://www.kirken.no/nb-NO/om-kirken/kontakt-oss/varsling/


 

Kunngjøringer – ble lest fort og raskt (i Fossum). Kirkekaffe og hyggetreff ble ikke nevnt. 

En som kommenterte på at det er mange sanger som er ukjent og vanskelige. 

Takke Eirik Endresen for engasjementet og arrangementet han gjennomført 9. mai. Godt 
oppmøte og mange som sang. 

Ønske om en åpen felles lunsj med staben? 

 


